Rada Gminy Białaczów 
Radni-Sesja
RG.0012.12.2021
Protokół nr XL/40/2021
XL Sesja w dniu 25 listopada 2021 pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy Białaczów – Elżbiety Lasota.
Obrady rozpoczęto 25 listopada 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:43 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.
Obecni:
1. Dominik Bożek, 2. Ireneusz Duda, 3. Krystyna Jóźwik, 4. Dawid Kucharski, 5. Elżbieta Lasota, 6. Andrzej Martyka, 7. Lidia Nowak, 8. Marzanna Paduszyńska, 9. Marcin Pawłowski
10. Zdzisław Prusek, 11. Ewa Skalska, 12. Piotr Szymczyk, 13. Waldemar Świtkowski
14. Zbigniew Trębarczyk, 15. Beata Wilk.

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Lasota otworzyła XL Sesję Rady Gminy Białaczów. Na podstawie listy obecności radnych stwierdzono, iż Rada Gminy Białaczów władna jest podejmowania decyzji – obecnych 15 radnych.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
[bookmark: _Hlk59451813]
2. Przedstawienie porządku obrad.
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Białaczów.
4. Informacja dotycząca przeciwdziałania zagrożeniom związanych z COVID – 19 w Gminie Białaczów.
5. Informacja Wójt Gminy Białaczów z działań podejmowanych między sesjami. 
6. Zapytania i Interpelacje Radnych.
7. [bookmark: _Hlk64535134]Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Białaczów.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną funkcją.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022r
10. [bookmark: _Hlk88030787]Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Białaczów na 2022 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białaczów na 2022 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy Białaczów.
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
14. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic w Białaczowie.
15. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok na obszarze Gminy Białaczów.
16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.
17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 r.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 2021-2035.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.
20. Zapytania i wolne wnioski.
21. Zamknięcie obrad XL Sesji Rady Gminy.         

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Białaczów.
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała że protokół z trzydziestej dziewiątej  Sesji był wyłożony do wglądu jak również przesłany Radnym na aplikację eSesja oraz dostępny na Portalu Mieszkańca. Przewodnicząca zapytała czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołu. 
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Białaczów.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk.

4. Informacja dotycząca przeciwdziałania zagrożeniom związanych z COVID – 19 w Gminie Białaczów.
Informację  dotyczącą przeciwdziałania zagrożeniom związanym z COVID-19 w Gminie Białaczów przedstawił Pan Andrzej Urbańczyk – Sekretarz Gminy Białaczów.
Pełna wypowiedź Sekretarza Gminy na temat stanu bezpieczeństwa dostępna jest pod linkiem:
 https://www.youtube.com/watch?v=rNmijuooOjU
5. Informacja Wójt Gminy Białaczów z działań podejmowanych między sesjami.
Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek – Wójt Gminy Białaczów.
Pełna wypowiedź Wójta Gminy z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest pod linkiem:  https://www.youtube.com/watch?v=rNmijuooOjU
W dyskusji wzięli udział:
- Barbara Goworek
- Dawid Kucharski
- Ewa Skalska
- Krystyna Jóźwik
- Zdzisław Prusek
- Andrzej Martyka
- Lidia Nowak
- Marzanna Paduszyńska
Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  https://www.youtube.com/watch?v=rNmijuooOjU
6. Zapytania i Interpelacje Radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy E. Lasota – poinformowała, że zgodnie z art. 24 ustawy o samorządzie gminnym w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do Wójta na piśmie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Treść interpelacji i zapytań jak również udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości.

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Białaczów.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W dyskusji wzięli udział:
- Waldemar Świtkowski
- Elżbieta Lasota
- Barbara Goworek
Wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  https://www.youtube.com/watch?v=rNmijuooOjU
[bookmark: _Hlk87443209]W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Białaczów.. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zdzisław Prusek
Uchwała nr XL/245/2021 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

[bookmark: _Hlk89348977]8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną funkcją.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną funkcją.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/246/2021 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Białaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/247/2021 – stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Białaczów na 2022 rok.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Białaczów na 2022 rok.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/248/2021 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
[bookmark: _Hlk89349274]
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białaczów na 2022 rok.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białaczów na 2022 rok.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/249/2021 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

[bookmark: _Hlk89349491]12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białaczów.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białaczów.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/250/2021  – stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

[bookmark: _Hlk89349608]13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/251/2021 – stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

[bookmark: _Hlk89349703]14. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic w Białaczowie.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic w Białaczowie.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/252/2021 – stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

[bookmark: _Hlk89349779]15. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok na obszarze Gminy Białaczów.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok na obszarze Gminy Białaczów.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/253/2021 – stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dominik Bożek
Uchwała nr XL/254/2021 – stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 r.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 r.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/255/2021 – stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
[bookmark: _Hlk89350038]18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 2021-2035.
Inspektor ds. księgowości K. Kowalczyk – przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały.
[bookmark: _Hlk89350063]Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 2021-2035.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/256/2021 – stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.
Inspektor ds. księgowości K. Kowalczyk – przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji W. Świtkowski – poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został zaopiniowany pozytywnie.
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dominik Bożek, Ireneusz Duda, Krystyna Jóźwik, Dawid Kucharski, Elżbieta Lasota, Andrzej Martyka, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk, Beata Wilk
Uchwała nr XL/257/2021 – stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

20. Zapytania i wolne wnioski.
W dyskusji wzięli udział:
- Marzanna Paduszyńska
- Barbara Goworek
- Andrzej Martyka
- Dominik Bożek
- Zdzisław Prusek
Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=rNmijuooOjU

21. Zamknięcie obrad XL Sesji Rady Gminy.

Wobec wyczerpania tematów  Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Lasota zamknęła obrady XL Sesji Rady Gminy Białaczów.


 
Przewodniczący
Rada Gminy Białaczów 
Elżbieta Lasota 

Przygotowała: Anna Gołacka

Szczegółowy przebieg obrad znajduje się na stronie Portal Mieszkańca pod adresem: bialaczow.esesja.pl/posiedzenia
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